
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy Czerniejewo 

Na podstawie art. art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. 
2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu 
Świadczeń Socjalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 923), Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Świadczeń Socjalnych celem przyznawania świadczeń oraz dopłat z Funduszu 
Świadczeń Socjalnych uzależnionych od sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej osób uprawnionych do 
korzystania z Funduszu w następującym składzie: 

1. Pani Anita Szperka – Przewodnicząca Komisji, 

2. Pani Ewa Gubańska – Członek Komisji, 

3. Pani Dorota Wilczyńska  - Członek Komisji. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 70/09 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 4 listopada 2009 r. 
w sprawie: powołania Komisji Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz Miasta i Gminy 

Czerniejewo 
 

Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF3914E6-FAB6-4102-B7E9-FF88C15F829E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-27T11:55:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




